

ÅRSRAPPORT 01.09.2016 - 30.09.2017

Rahbek Brande Ejendomme ApS

Højmarksvej 19
7330 Brande

CVR nr. 32473725

(9. regnskabsår)

Indsender:

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 28. februar 2018

Dirigent

Bjarne Rahbek

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. oktober 2016 - 30. september 2017	11
Balance pr. 30. september 2017	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Rahbek Brande Ejendomme ApS
Højmarksvej 19
7330 Brande

CVR-nr.: 32473725
Stiftelsesdato: 1. oktober 2008
Hjemsted: Ikast-Brande Kommune
Regnskabsår: 1. oktober 2016 - 30. september 2017

Direktion

Bjarne Rahbek

Revisor

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Bankforbindelse

Nordea A/S
Storegade 30
7330 Brande

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er besiddelse og udlejning af fast ejendom.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været konstateret usikkerhed ved indregning og måling af indtægter og udgifter i regnskabsåret.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2016/2017 et underskud før skat på kr. -72.749.

Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober 2016 - 30. september 2017

Note	2016/2017	2015/2016
Bruttofortjeneste	218.668	292.462
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	<u>-229.951</u>	<u>-196.201</u>
Resultat før finansielle poster	<u>-11.283</u>	<u>96.261</u>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	4.174	0
Andre finansielle omkostninger	<u>-65.640</u>	<u>-71.223</u>
Ordinært resultat før skat	<u>-72.749</u>	<u>25.038</u>
Skat af årets resultat	<u>16.005</u>	<u>-5.509</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>-56.744</u>	<u>19.529</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	<u>-56.744</u>	<u>19.529</u>
Disponeret i alt	<u>-56.744</u>	<u>19.529</u>

Balance pr. 30. september 2017

Note	2016/2017	2015/2016
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Grunde og bygninger	7.299.490	7.470.441
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	282.750	341.750
Materielle anlægsaktiver i alt	7.582.240	7.812.191
Anlægsaktiver i alt	7.582.240	7.812.191
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	113.111	0
Andre tilgodehavender	0	2.977
Tilgodehavender i alt	113.111	2.977
Likvide beholdninger		
Likvide beholdninger	319.383	594.529
Likvide beholdninger i alt	319.383	594.529
Omsætningsaktiver i alt	432.494	597.506
AKTIVER I ALT	8.014.734	8.409.697

Balance pr. 30. september 2017

Note	2016/2017	2015/2016
PASSIVER		
1. EGENKAPITAL		
2. Anpartskapital	125.000	125.000
Overført overskud	2.926.254	2.982.998
Egenkapital i alt	<u>3.051.254</u>	<u>3.107.998</u>
 HENSATTE FORPLIGTELSER		
Hensættelser til udskudt skat	880.911	887.352
Hensatte forpligtelser i alt	<u>880.911</u>	<u>887.352</u>
 GÆLDSFORPLIGTELSER		
3. Langfristede gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	3.629.780	3.962.790
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.629.780</u>	<u>3.962.790</u>
 Kortfristede gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	332.576	326.148
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.661	5.899
Gæld til tilknyttede virksomheder	88.276	0
Selskabsskat	0	94.855
Anden gæld	24.276	24.655
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>452.789</u>	<u>451.557</u>
 Gældsforpligtelser i alt	 <u>4.082.569</u>	 <u>4.414.347</u>
 PASSIVER I ALT	 <u>8.014.734</u>	 <u>8.409.697</u>

- 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5. Eventualforpligtelser

Noter

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
1. EGENKAPITAL			
Saldo, primo	125.000	2.982.998	3.107.998
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	-56.744	-56.744
Bogført værdi, ultimo	125.000	2.926.254	3.051.254

2. Anpartskapital

Der har ikke været ændringer af anpartskapitalen de seneste 5 år.

2016/2017 **2015/2016**

3. Langfristede gældsforpligtelser

Gæld der forfalder til betaling efter 5 år

2.324.525

2.674.091

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter kr. 3.983.548, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2017 udgør kr. 7.299.490.

Selskabet har ikke udover foranstående foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

5. Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.